

T K LEE AUTOMOTIVE PTE.LTD

NO 1 KAKI BUKIT AVE 6 #02-47

AUTOBAY SINGAPORE 417883

Tel : 6509 5521 / 65095524 Fax : 6509 5523

The Motor Claims Dept.

LIBERTY INSURANCE PTE LTD

51 CLUB STREET

#03-00 LIBERTY HOUSE

SINGAPORE 069428

Consultants hence notify
the Repairer of the following:
• To resurvey before/after spray painting
• To display damaged part(s) during resurvey
• Parts prices are subject to confirmation
• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
• No illegal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

ESTIMATE

DATE : 14/06/2024
VEHICLE NO : SNJ8784A
MAKE/MODEL : TOYOTA SENTIA
ACC DATE : 17/05/2024

PARTICULAR

QTY

LIST PRICE

UNIT PRICE

AMOUNT

S\$

S\$

1	1	FRONT BONNET	1,260.91	But/3uc	1,260.91 ✓
2	2	FRONT BONNET HINGE RH/LH	85.50	R	171.00 X
3	2	FRONT BONNET RUBBER RH/LH	49.15	11	98.30 X
4	1	FRONT BONNET LOCK	241.55	su	241.55 X
5	2	FRONT HEADLAMP RH/LH	1,906.23	o/scre	3,812.46 1/2 C
6	1	FRONT BUMPER	1,266.31	Tom	1,266.31 ✓
7	2	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER RH/LH	66.30	11	132.60 X
8	1	FRONT BUMPER TOP RUBBER	110.23	11	110.23 X
9	1	FRONT BUMPER TOP BEAM	239.40	11	239.40 X
10	1	FRONT BUMPER FOAM	224.43	Tom	224.43 ✓
11	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	591.40	R	591.40 X
12	2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER RH/LH	69.40	11	138.80 X
13	1	FRONT GRILLE	660.91	Tom	660.91 ✓
14	1	FRONT GRILLE EMBLEM LOGO	181.95	su	181.95 ✓
15	1	FRONT GRILLE TOW COVER	86.65	11	86.65 X
16	1	SUPPORT PANEL TOP GARNISH front	161.23	one	161.23 ✓
17	1	AIR CON CONDENSOR	1,427.32	11	1,427.32 X
					10,805.45
			LESS 25%		2,701.36
					8,104.09

SPECIAL NETT ITEMS

1	1	(SET) REAR BUMPER CLIPS front	50.00 30
2	1	(SET) FRONT BUMPER PLATE WITH CASING one	45.00 35
3	1	AIR CON OIL 11	45.00 X
			140.00

LABOUR CHARGES :

1	TO KNOCK OUR DENT, REPAIR FRONT SUPPORT PANEL AND REPLACE ACCIDENT PARTS	700.00 380
2	TO SPRAY PAINTING ON ACCIDENT PORTION	800.00 600
3	TO CHECK WIRING	50.00 20
4	TO REMOVE AND REPLACE CONDENSOR AND REFILL GAS	120.00 X
		1,670.00

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL :

9,914.09

1-4675.33

25%
3526.49

4531.49
3657

Not Approved
his
morning
19/6/24
1/5 \$ 3600
the the Acc. 14
4 days